SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1823/2016

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 009799/2016-17,

RESOLVE

Prorrogar,  até  a  designação  dos  novos  dirigentes,  os  mandatos  dos

Professores  do  Magistério  Superior  MARCELO  CANCELA  LISBOA  COHEN  e

AFONSO CÉSAR RODRIGUES NOGUEIRA, nas funções de Coordenador  (FCC-

Nível  Único) e  Vice-Coordenador,  respectivamente,  do  Programa  de  Pós-

Graduação em Geologia e Geoquímica do Instituto de Geociências.

       Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 2 de maio de 2016.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1823/2016
	Horacio Schneider